
 

 
Szczecin, dnia 31.08.2023 r.  

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  art. 132  
i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 

2023.08.14) pn.: DOSTAWA SPEKTROMETRU GAMMA 
 
Nr postępowania: 272.9.2023 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie DOSTAWA 
SPEKTROMETRU GAMMA, jako najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez 
Wykonawcę: 

 

Canberra Packard Sp. z o.o.  
Ul. Królowej Marysieńki 24 B,  
02-954 Warszawa 
 
 

 
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę 
punktów tj. 75 pkt. obliczoną zgodnie z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z SWZ.  
 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

60 % 

Okres gwarancji 

30 % 

Termin 
dostawy 

  10% 

1. 

 
Canberra Packard Sp. z o.o.  
Ul. Królowej Marysieńki 24 B,  
02-954 Warszawa  

 

228 780,00 zł  
 

60 pkt 

24 m-cy 

15 pkt 

120 dni 

0 pkt 

 
 
 
 
 

____________________ 
 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-08-31T13:36:00+0200




